[bookmark: 标题]

永教体字〔2022〕110号

关于拨付2022年度学校公用（补助）经费的
通  知

各中小学、普惠性幼儿园，特教学校，永修中专：
[bookmark: _GoBack]根椐《江西省人民政府关于进一步完善城乡义务教育经费保障机制的实施意见》（赣府发〔2016〕17号），《关于制定普通高中生均公用经费标准的通知》（赣财教〔2018〕19号），《关于制定学前教育生均公用经费标准的通知》（赣财教〔2018〕18号），《关于制定普惠性民办幼儿园补助标准的通知》（赣财教〔2019〕14号），《江西省财政厅关于印发江西省教育领域省市县财政事权和支出责任划分改革实施方案的通知》（赣财教〔2020〕2号）等文件精神。从2020年开始，义务教育阶段学校公用经费按小学每年每生650元，初中生每年每生850元，不足100人的村小和教学点按100人发放，寄宿生按每年每生200元标准补助公用经费，特殊教育学校和随班就读残疾学生每年每生6000元标准发放，公办学前教育按每年每生600元标准发放，普通高中按每年每生1000元标准发放，民办普惠性幼儿园按照每年每生不低于200元标准进行补助。现将2022年度义务教育阶段学校公用经费、公办幼儿园公用经费、普通高中公用经费、民办普惠性幼儿园补助下拨给你校，请各校切实加强经费管理，严格执行省财政厅制定的《江西省中小学校公用经费支出管理暂行办法》，《关于制定普通高中生均公用经费标准的通知》，《关于制定学前教育生均公用经费标准的通知》等文件精神，认真做好公用经费使用预算，严禁挪用、挤占公用经费。

附件：1.2022年度义务教育阶段学校公用经费安排表
      2.2022年度学前教育生均公用经费安排表
      3.2022年度普通高中学校公用经费安排表
4.2022年度小区配套转公幼儿园补助经费安排表
5.2022年度民办普惠性幼儿园补助经费安排表
          6.学校公用（补助）经费绩效目标表

永修县教育体育局       永修县财政局
　2022年11月2日

永修县教育体育局办公室                       2022年11月2日印发
附件1
2022年度义务教育阶段学校公用经费安排表
单位：元
	学校代码
	学校名称
	春季预拨
	秋季清算
	全年合计

	137006
	建昌小学
	800000
	269975
	1069975

	137007
	新城小学
	950000
	300875
	1250875

	137012
	外国语学校
	3600000
	1917500
	5517500

	137016
	实验学校
	1300000
	451400
	1751400

	137017
	湖东学校
	1700000
	889425
	2589425

	137018
	白莲小学
	150000
	507300
	657300

	137023
	永丰小学
	200000
	45750
	245750

	137024
	涂埠小学
	100000
	13750
	113750

	137026
	吴城小学
	200000
	10400
	210400

	137027
	三溪桥学校
	600000
	223375
	823375

	137029
	城丰学校
	300000
	104525
	404525

	137032
	梅棠小学
	350000
	117975
	467975

	137034
	三角小学
	300000
	218550
	518550

	137036
	立新小学
	500000
	165975
	665975

	137038
	滩溪小学
	450000
	219700
	669700

	137040
	艾城小学
	600000
	121125
	721125

	137042
	虬津小学
	800000
	334550
	1134550

	137044
	燕坊小学
	300000
	155775
	455775

	137046
	江上小学
	300000
	176250
	476250

	137048
	马口小学
	450000
	158450
	608450

	137050
	九合小学
	400000
	155400
	555400

	137051
	八角岭小学
	70000
	36500
	106500

	137053
	白槎小学
	400000
	160950
	560950

	137057
	云山小学
	550000
	192550
	742550

	137059
	军山小学
	300000
	127975
	427975

	137061
	燕山学校
	300000
	134375
	434375

	137063
	恒丰小学
	250000
	110525
	360525

	137009
	特教学校
	450000
	252000
	702000

	137003
	二中（初中）
	150000
	173475
	323475

	137004
	永修三中
	1400000
	652775
	2052775

	137025
	吴城中学
	150000
	52800
	202800

	137031
	梅棠中学
	250000
	115975
	365975

	137033
	三角中学
	130000
	51150
	181150

	137035
	立新中学
	320000
	78425
	398425

	137037
	滩溪中学
	190000
	74050
	264050

	137039
	艾城中学
	250000
	80850
	330850

	137041
	虬津中学
	480000
	138550
	618550

	137043
	燕坊中学
	200000
	89225
	289225

	137045
	江上中学
	130000
	65500
	195500

	137047
	马口中学
	200000
	93900
	293900

	137049
	九合中学
	200000
	55925
	255925

	137052
	白槎中学
	200000
	89025
	289025

	137056
	云山中学
	250000
	112750
	362750

	137058
	军山中学
	200000
	96325
	296325

	137062
	恒丰中学
	150000
	66475
	216475

	合计
	21520000
	9660075
	31180075

	叁仟壹佰壹拾捌万零柒拾伍元整

附件2
2022年度学前教育公用经费安排表（公办）
单位：元
	学校
代码
	学校名称
	春季预拨
	秋季清算
	全年合计

	137014
	永修县新城幼儿园
	238500
	186000
	424500

	137013
	永修县涂埠幼儿园
	97200
	77100
	174300

	137019
	湖东幼儿园（含龙岗）
	112500
	208800
	321300

	137048
	永修县马口镇中心幼儿园
	31500
	26100
	57600

	137042
	永修县虬津中心幼儿园
	107400
	121500
	228900

	137032
	永修县梅棠中心幼儿园
	68100
	60900
	129000

	137046
	永修县江上中心幼儿园
	28500
	19500
	48000

	137036
	永修县立新中心幼儿园
	15900
	13200
	29100

	137059
	永修县军山中心幼儿园
	65700
	49200
	114900

	137063
	永修恒丰中心幼儿园
	10500
	12300
	22800

	137026
	永修县吴城中心幼儿园
	39600
	31800
	71400

	137050
	永修县九合中心幼儿园
	8100
	2400
	10500

	137051
	永修县八角岭中心幼儿园
	19200
	19500
	38700

	137044
	永修燕坊中心幼儿园
	31500
	38400
	69900

	137053
	永修白槎中心幼儿园
	50400
	45000
	95400

	137023
	永修县永丰场中心幼儿园
	51900
	9900
	61800

	137060
	永修县燕山中心幼儿园
	33600
	31200
	64800

	137040
	永修县艾城中心幼儿园
	61200
	64800
	126000

	137027
	永修县三溪桥中心幼儿园
	34500
	28800
	63300

	137038
	永修县滩溪中心幼儿园
	19800
	13500
	33300

	137029
	永修城丰中心幼儿园
	19500
	13800
	33300

	137057
	永修县云山中心幼儿园
	63300
	59400
	122700

	137024
	永修县涂埠镇中心幼儿园
	4500
	19200
	23700

	137034
	永修县三角中心幼儿园
	26700
	30300
	57000

	1239600
	1182600
	2422200

	合计
	贰佰肆拾贰万贰仟贰佰元整

附件3
2022年度普通高中学校公用经费安排表
单位：元
	学校代码
	学校名称
	春季预拨
	秋季清算
	全年合计

	学生人数
	公用经费
	学生人数
	公用经费

	137002
	永修一中
	3861
	1930500
	4202
	2101000
	4031500

	137003
	永修二中
	4663
	2331500
	4536
	2268000
	4599500

	合计
	8524
	4262000
	8738
	4369000
	8631000

	捌佰陆拾叁万壹仟元整

附件4
2022年度小区配套转公幼儿园补助经费安排表
单位：元
	序号
	学校名称
	学位数
	学生数
	春季预拨
	学生数
	秋季清算
	全年合计

	1
	雅思顿幼儿园
	330
	199
	169150
	118
	100300
	269450

	2
	未来之星幼儿园
	390
	390
	331500
	405
	331500
	663000

	3
	白鹤世纪幼儿园
	360
	360
	306000
	411
	306000
	612000

	4
	星火花苑幼儿园
	300
	300
	255000
	252
	214200
	469200

	5
	山湖湾恒爱蒙思幼儿园
	480
	480
	408000
	515
	408000
	816000

	6
	铜锣湾天玺幼儿园
	270
	171
	145350
	202
	171700
	317050

	合计
	2130
	1900
	1615000
	1903
	1531700
	3146700

	叁佰壹拾肆万陆仟陆柒元整

附件5
2022年度民办普惠性幼儿园补助经费安排表
单位：元
	序号
	学校名称
	春季
	秋季
	全年合计
	备注

	幼儿数
	补助经费
	幼儿数
	补助经费

	1
	永修县恒丰金山幼儿园
	185
	18500
	141
	14100
	32600

	2
	永修县立新乡快乐宝贝幼儿园
	127
	12700
	92
	9200
	21900

	3
	永修县涂埠镇春光幼儿园
	63
	6300

	6300

	4
	永修县丁香苑幼儿园
	128
	12800
	115
	11500
	24300

	5
	永修县建昌保育园
	135
	13500
	138
	13800
	27300

	6
	永修县漂亮宝贝幼儿园
	90
	9000
	80
	8000
	17000

	7
	永修县书香苑幼儿园
	136
	13600
	107
	10700
	24300

	8
	永修县莲花苑幼儿园
	156
	15600
	121
	12100
	27700

	9
	永修县恒丰恒翔幼儿园
	40
	4000

	4000

	10
	永修县九合金凤凰幼儿园
	167
	16700
	108
	10800
	27500

	11
	永修县军山军鑫幼儿园
	70
	7000
	88
	8800
	15800

	12
	永修县凯旋城幼儿园

	185
	18500
	18500

	13
	永修县立新乡迪斯尼幼儿园
	100
	10000
	95
	9500
	19500

	14
	永修县虬津镇宝贝幼儿园
	120
	12000

	12000

	15
	永修县三角爱心幼儿园
	71
	7100

	7100

	16
	永修县三溪桥镇小精灵幼儿园
	144
	14400
	109
	10900
	25300

	17
	永修县燕坊镇海贝幼儿园
	48
	4800

	4800

	18
	永修县燕坊红太阳幼儿园
	69
	6900
	70
	7000
	13900

	19
	永修县军山华鑫幼儿园
	69
	6900
	72
	7200
	14100

	20
	永修县马口镇明星幼儿园
	144
	14400
	123
	12300
	26700

	21
	永修县艾城镇马湾清华幼儿园
	55
	5500

	5500

	22
	永修县涂埠镇小蓓蕾幼儿园
	123
	12300
	94
	9400
	21700

	23
	永修县九合乡智多星幼儿园
	104
	10400
	85
	8500
	18900

	24
	永修县白莲幼儿园
	84
	8400
	106
	10600
	19000

	25
	永修县滩溪镇小星星幼儿园
	119
	11900
	87
	8700
	20600

	26
	永修县亲水山庄幼儿园
	158
	15800
	181
	18100
	33900

	27
	永修县涂埠镇书香门第幼儿园
	198
	19800
	176
	17600
	37400

	28
	永修县永丰垦殖场启明星幼儿园
	188
	18800
	178
	17800
	36000

	29
	永修县滩溪镇小天使幼儿园
	143
	14300
	101
	10100
	24400

	30
	永修县云山大风车幼儿园
	130
	13000
	96
	9600
	226000

	合计
	3364
	336400
	2748
	274800
	611200

	陆拾壹万壹仟贰佰元整

附件6
学校公用（补助）经费绩效目标表
	转移支付名称
	公用（补助）经费

	资金管理部门
	永修县财政局
	资金使用部门
	***学校

	资金情况（万元）
	年度资金总额

	其中
	省级补助

	地方资金

	年度总    体目标
	1、学校公用（补助）经费按省定标准及时足额保障到位；              2、公用（补助）经费合规使用；
3、保障学校正常教学运转，促进学校教育教育水平提升。

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	公用（补助）经费落实到位率
	100%

	开齐开足课程
	100%

	培训费占比达标率
	100%

	时效指标
	红色文化育人建设效果
	明显提升

	学生文明素养提升
	明显提升

	年度预算执行进度
	100%

	成本指标
	公用经费达到省定额定标准
	达标

	效益指标
	社会效益指标
	减轻学生学习负担和校外培训负担效果
	明显改善

	学生身体素质改善情况
	明显改善

	满意度  指标
	服务对象满意度
	师生满意度
	90%

	群众满意度
	90%

- 1 -